Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci za sjednaných podmínek neinvestiční účelově
určenou dotaci z rozpočtu Statutárního města Opavy a příjemce se zavazuje dotaci přijmout, užít ji v souladu
s jejím účelovým určením a splnit další povinnosti stanovené touto smlouvou.

Článek IV. VÝŠE DOTACE
Výše dotace činí 28.800,00 Kč (slovy: dvacet osm tisíc osm set korun českých).

Článek V. ÚČELOVÉ URČENÍ DOTACE
Přijemce je povinen dotaci použít výhradně k tomuto účelu: na náklady související s hipoterapií,
aquaterapil.a canisterapií pro pomoc handicapovaným dětem v roce 2018.

Článek VI. DOBA POUŽITÍ DOTACE
Příjemce je povinen dotaci použít do 31.01.2019, a to pouze na úhradu nákladů vzniklých v období